
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                 №  358 

 

«Про звільнення від сплати за харчування» 

 

                    Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про загальну середню освіту», «Про державну соціальну 

допомогу малозабезпеченими сім’ям», «Про охорону дитинства», постановами Кабінету 

Міністрів України від 29 червня 2002 року № 856 «Про організацію харчування окремих 

категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», від 22 листопада 2004 року № 

1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах», від 02 

лютого 2011 року № 116 «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у 

дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, 

операції з надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість» (зі 

змінами), на виконання «Програми розвитку освіти Слобожанської селищної ради», 

затвердженої рішенням сесії Слобожанської селищної ради 07 квітня 2016 року № 249/VII, 

з метою забезпечення повноцінного харчування учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів, розглянувши клопотання від 20.09.2016року № 71 та від 21.09.2016 року № 76 

КЗ Слобожанський НВК загальноосвітньої багатопрофільної школи ІІ – ІІІ ступенів 

Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від батьківської плати учнів КЗ Слобожанський НВК загальноосвітньої 

багатопрофільної школи ІІ – ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради, згідно додатків. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти  

Шеремета  Миколу Олександровича.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


